
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VIII 
 Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   

 Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297;  

VISTO  il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000;  

VISTO  il D.M. n. 75 del 19.04.2001;  

VISTA  la nota a Nota MI prot. 25089 del 06.08.2021, con cui il Ministero dell’Istruzione ha 

fornito specifiche istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22;  

VISTA  la nota prot. 2584 del 26.08.2021 con cui questo Ufficio ha convocato, per 

l’individuazione finalizzata alla stipula dei contratti di lavoro a tempo determinato per 

l’a.s. 2021/22, il personale ATA inserito nelle graduatorie permanenti;  

VISTE  le preferenze di sede espresse dagli interessati;  

VISTE  le sedi disponibili ai fini delle operazioni;  

 

DISPONE 
 
 

Il personale di cui agli elenchi in allegato, che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento, è individuato quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo 

determinato per l’a.s. 2021/2022.  

Il medesimo personale è tenuto a prendere servizio in data 01.09.2021 presso l’istituzione 

scolastica indicata negli elenchi in allegato. 

 

 

Il dirigente 

Morena Modenini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-08-31T17:55:57+0000
	MODENINI MORENA


		2021-09-01T12:05:28+0200
	protocollo




